^٥منعلة Terra dura. Kam. (tum Adiectivum, tum Substantivum). Dicitur نزلنا منعلة et ارضا منعلة. Kam.

^٥نعم F. o. et i. 1) Commoda, iucunda vitae ratione usus est, Vitae bonis abundavit. Kam.; 2) Commodus fuit alicui, de habitaculo c. a. p. Kam.; 3) Accessit aliquem nudipes c. a. p. Kam. b) نعم F. a. o. i. et c) نعم 1) Mollis lenisque fuit; Egregius, laetus, iucundus fuit. Gol.; 2) نعم Commoda et iucunda vitae ratione usus est, Vitae bonis abundavit. Kam.; 3) Commodus fuit alicui, de habitaculo c. a. p. Kam. نعم Dono te beet Deus! نعمك الله عينا, etiam نعمك الله بك Propitius tibi sit faveatque Deus, te voti compotem reddat. انعم صباحا Bona sit vita tua matutino tempore; 4) نعم Viruit et tener fuit, de ramo. Kam.; Dixit نعم ita est! Affirmavit rem c. b. r. Kam.

II n. a. تنعيم Commodam et iucundam vitam paravit alicui c. a. p. Kam.; Commodum diversorium alicui paravit c. a. r.; Bene fecit, bonis et beneficiis donavit aliquem Deus c. a. p. Kam.; n. a. تنعيم Dixit alicui نعم i. e. ita est! c. a. p. Kam.

III Commoda et iucunda vitae ratione usus est. Kam.; Commodam et iucundam vivendi rationem paravit alicui c. a. p. Kam.; Bene fecit, bonis et beneficiis donavit Deus c. a. p.; Firmum reddidit funem c. a. r. Kam.

IV Commodus fuit alicui, de habitaculo c. a. p. Kam., vel c. l. p.; Contulit in aliquem beneficium Deus, benefecit ei c. a. r. et على p. etiam c. b. r. Kam. انعم

Plus fecit in beneficio conferendo. Kam.

انعم Diligentiam adhibuit in re. Kam. انعم في الامر eandem significationem habet, quam امعن. Harir. p. ٥٢.

انعم الله صباحك Iucundum reddat Deus tempus matutinum tuum! انعم الله بك عينا Laetum te reddat conspectu eius, quem diligit! vel Conspectu tuo eum, qui

te diligit, laetum reddat Deus! Venit nudis pedibus ad aliquem c. a. p. Kam. انعت absolute positum Spiravit ab austro ventus. vide نعمي seq. Gol. V Convenit, commodus, saluber, ac opportunus fuit alicui, de terra c. a. p. Kam.; Quaesivit aliquem aliquo loco c. a. p. et l. Kam.; Deliciatus fuit, commoda et iucunda vitae ratione usus fuit. Kam.; Incessit nudipes. Kam.; Intendit nervos, summa conatus fuit c. r. Gol.; Vehementer propulit iumentum c. a. Kam. VI Commoda et iucunda vitae ratione usus est. Kam.

^٥نعم subinde pro نعم usurpatur. Kam. نعم عين (omisso verbo) Facio hoc, ut te laetum reddam et honoris tui causa. Kam.

^٥نعم Pl. انعم Fortune secunda, prosperitas, commoditas. Dj. نعم عين (omisso verbo) Facio hoc, ut te laetum reddam et honoris tui causa. Kam.

^٥نعم Dual. ra-
Fem. نعتت (Dual. ra-
Fem. نعتت) Pulcher est, ex. gr. نعم الرجل
Pulcher est vir Saidus. Eodem modo dici potest
نعم رجلا. نعم رجلا. conf. De Sacy Gr. Ar. T. II. p. 221 sqq. ed. alt.